MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0422/2017

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de março de 2017.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
ao Requerimento n° 175/17, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI, informamos
abaixo a composição do quadro funcional da Morada do Sol, Turismo, Eventos e
Participações S.A.:

CONSELHO ADMINISTRATIVO:

• Manoel de Araujo Sobrinho- Presidente
• Donizete Simioni - Primeiro Vice Presidente
• Carlos Eduardo Delbon - Segundo Vice Presidente

DIRETORIA:

• Manoel de Araujo Sobrinho- Diretor Presidente
• João Carlos Missorino- Diretor de Turismo e Eventos
• Saba José Harb- Diretor de Administração e Finanças

No entanto, tendo em vista tratar-se de uma
Sociedade Anônima de Economia Mista, empresa jurídica de direito privado, não há
previsão orçamentária. Por fim, juntamos ao presente cópia da Ata da Primeira Reunião
do Conselho Administrativo da Sociedade, devidamente registrada na Junta Comercial
do Estado de São Paulo- JUCESP.

-nos à disposição para o que for
necessário, apresentamos os protestos d nos a estima e consideração .

RB. (G.l6.379/l7) .I